

## **PELIVIHJEET, Turku 4.10.2024**

### **Lähtö 1**

**A) 1,9 / B) 5,4,2,10,8,7 / C) 6,3**

Perjantain avauslähdössä a-kaksikko erottuu selvästi. Neljävuotias 1 YPÄJÄ SÄIHKYVÄ on aloittanut uransa mukavasti kolmella totosijalla. Vielä ei ole tullut voittoa, mutta nyt Tapio Pertusen suojatti lähtee hakemaan sitä tosissaan, sillä Siporin tytär pääsee matkaan yksin paalulta. Eiköhän Ypäjä Säihkyvä pysty onnistuessaan parantamaan viime kerran tuloksesta vielä noin sekunnin verran, jolloin näistä asetelmista ollaan todella vahvoilla. 9 TULI-LEISKUVA on toinen tiukka voitontavoittelija. Se on voittanut tänä vuonna jo neljästi ja on alittanut täydellä matkalla tähtirajankin – itse asiassa jopa kahdessa viime kilpailussaan. Vaikka takamatkaa on nyt 60 metriä, on tehtävä paljon viime kilpailuja helpompi. 5 AISSA ja 4 VILIN TUULAHDUS kärkevät tiukimmin suosikkikaksikon epäonnistumista. Aissalla on allaan kaksi peräkkäistä totosijaa, ja tamma on osoittanut kykenevänsä kiertelemäänkin. Laukkariski on edelleen konkreettinen, mutta on tamma kuitenkin mennyt paljon eteenpäin alkukaudesta, jolloin hyväksytyjen juoksujen aikaan saaminen oli suorastaan mahdollisuus. Vilin Tuulahdus pysyi viimeksi Porissa koko ajan hännillä ollen vaisu. Tätä edeltäneestä Turun kisasta irtosi kuitenkin totosija lähtösuoran laukasta huolimatta. 2 ISOSALON IISI pystynee ravilla ennätysparannukseen, eikä totosija ole nappiennistumisella mahdollisuus. Laukkariski on kuitenkin erittäin korkea.

### **Lähtö 2**

**A) 9,13 / B) 10,3,2,8,16,14,15,7 / C) 12,5,4,6**

Myös aloittelevien nuorten lämminverilähdössä a-ryhmään kohoaa avauslähdön tavoin kaksi hevosta, mutta tässä lähdössä marginaalit ovat etukäteen selvästi pienemmät. 9 KEN'S MAHARANI aloittaa rankingin. Se jyräsi uran avauskilpailussaan varmaan voittoon huolimatta juoksupaikasta 2. radalla ilman selkää. Takarivin lähtöpaikka saattaa olla vain hidaste matkalla kohti toista peräkkäistä voittoa. Kovasukuinen 13 GLOBAL FREEDOM on mielenkiintoinen tapaus. Kolmevuotias tamma sijoittui jo maaliskuussa Bergsäkerissa kakkoseksi kapasiteettiaan osoittaen ja aloittaa nyt Suomen uransa Marjo Kivimaan valmennuksesta. B-ryhmästä löytyy monta hyvää haastajaa. 10 BWT JOKER joutui tyytymään viimeksi Forssassa takamatkan takarivistä 6. ulkoa viimeiseen rahasijaan, mutta uran avauskilpailunsa Turussa ori voitti 3. ulkoa 700 metrin kirillä. BWT Joker vaikuttaa enemmän vauhtikestävältä kuin nopealta. 3 DEVUSHKA aloitti uransa kahdella totosijalla, mutta kuukausi sitten Turussa homma meni johtavan rinnalla liian kovaksi kilvanajoksi, ja sen startin saa unohtaa. 2 DOLORES COMBO on pilannut kaksi viime kilpailuaan laukkoihin, mutta näitä edeltäneessä Teivon kolmosijassaan tamma kiertyi 2. ulkoa johtavan rinnalle jo kierros juostuna. La Grangen poisjäännin myötä Dolores Combo pääsee matkaan loistopaikalta. 8 RIM BAY RABICANO sijoittui viimeksi Nuorten Sarjassa 5. ulkoa positiivisella suorituksella seitsemänneksi. Nyt ruunalla on kolmen kuukauden tauolta startti alla, ja nappiennistumisella kaikki on mahdollista. 16 NIGHT SNOWSTORM kilpailee ehdottomasti tauluaan paremmassa kunnossa ja ansaitsisi kunnan onnistumisenkin. Lähtöasetelmat eivät ole helpot, mutta ruuna kykenee tekemään haalarihommiakin ja on yksi monesta mahdollisesta. 14 XAMAN KEMP osoitti jo kaksivuotiaana hyvää kapasiteettiaan, mutta tämä vuosi on ollut toistaiseksi iso pettymys. Vaikka ruuna jää rankingissa varsin alas, ei menestystäkään varsinaisena yllätyksenä voisi pitää.

### **Lähtö 3**

**A) 1,9 / B) 3,4,11,10,7,6,12,2 / C) 5,8**

Kolmannessa lähdössä 1 LAURILAN HELMI tähtää loistoasetelmista koko matkan johtoon. Toissakerralla Turussa tamma romahti viimeisellä takasuoralla joukon hännillä keskeytyskuntoon riehuttuaan jo ennen lähtöä. Muuten tauon jälkeiset kilpailut ovat sujuneet mallikkaasti, sillä neljästä startista on irronnut kaksi voittoa ja yksi kolmosija. Viimeksi Teivossa Larshil ja Pyrkimys olivat yksinkertaisesti liian kovia vastustajia, mutta Laurilan Helmi tuli 2. sisältä 26-vauhtisessa lopetuksessa hyvin maaliin asti. Elämänsä kuntoon nousut 9 ONNENHUUMA on lähdön toinen a-hevonen. Onnenhuuma nappasi viimeksi Forssassa tyylikkään keulavoiton, vaikka laukkaili avauspuolikkaalla. Muutenkin viime suoritukset ovat olleet niin mallikkaita, että Onnenhuuma pystyy ottelemaan tässä kärkisijoista johtavan rinnaltakin. Tärkeintä on, että laukat eivät pilaa juoksua. 3 TÄHTIHIPPU on yksitoistavuotias tamma, joka ennen tätä kautta oli kilpaillut 76 kertaa ja voittanut vain kerran. Nyt tänä vuonna viidesti kilpailleella tammalla on kuitenkin allaan jo kaksi peräkkäistä voittoa, joten voidaan hyvällä syyllä sanoa, että tamma on kohonnut elämänsä kuntoon. Tähtihippu on ravivarma ja se pääsee varsin vauhdikkaasti liikkeelle, joten on täysin mahdollista, että se onnistuu iskeytymään Laurilan Helmin taakse 2. sisälle. 4 FRAASI olisi kamppailut viimeksi Forssassa Tähtihipun kanssa voitosta ilman laukkaansa kärjen rinnalta 300 jäljellä. Ravilla totokantaan palaamiseen on hyvät mahdollisuudet, mutta epävarmuus vaivaa. 11 ARON FRITZ punnersi viimeksi Porissa ykköseksi 1100 metrin kirillä 6. ulkoa. Ruuna kiersi koko päätöskierroksen kolmatta rataa pitkin ja valtaosin ilman selkää. Nyt tehtävä kuitenkin tiukkenee, eikä voiton uusiminen ole helppoa. 10 ELEVIS paikkasi viimeksi Vermossa alkulaukkansa mukavasti. Ruuna on onnistuessaan potentiaalinen yllättäjä. Alustavan infon mukaan Elevis kilpailee pitkistä aikaa kengät jalassa, mutta ei se mikään kynnykskysymys ole, sillä kauden molemmat totosijat ovat tulleet nimenomaan kengät jalassa.

### **Lähtö 4 *Toto65-1***

**A) 3,5 / B) 4,2,1,8,7 / C) 6**

Perjantain Toto65-peli käynnistyy hyvätasoisella neljävuotiaiden oriiden ja ruunien Kasvattajakruunun alkuerällä. Ranking aloitetaan kolmella Derbyn finalistilla. 3 VINCENT VICI on voitokas hevonen, joka on vielä kauden mittaan kehittynyt merkittävästi. Vielä kauden alussa Vincent Vici ei ollut ikäluokkahevonen, mutta nyt

se sitä ehdottomasti on. Viimeistään Derbyn suoritukset nostivat oriin parhaiden ikäluokkahevosten joukkoon. Karsintalähdössä Vincent Vici kiertyi 2. ulkoa 2. radalle ilman selkää kierros ennen maalia. Keulasta voittanut Lightning Stride oli ymmärrettävästi liian kova pala purtavaksi, mutta muun porukan Orlando Vicin poika kukisti selvästi. Derbyn finaalissa Vincent Vici laukkasi loppusuoralla taistelussa korotetusta rahasijasta, mutta muuten suoritus oli silloinkin oikein hyvä. Viimeksi Teivossa Antti Ojanperän suojatti vastaili rahasarjassa johtopaikalta varmaan voittoon. Viime startista poiketen takakengät on nyt tarkoitus rissua. Vincent Vici ei ole lähdön nopein avaaja, mutta kahdella lähdön nopeimmalla avaajalla ei haluta keulasta ajaa, joten hyvältä kolmosradan lähtöpaikalta Vincent Vici voi aktiivisella taktiikalla edetä jopa lopulta johtopaikalle. Varsinkin silloin osakekurssi olisi korkealla. Joka tapauksessa Vincent Vici on nykyään näihin lähtöihin oikein kilpailukykyinen. 5 FLY BY ME on ollut läpi uransa ikäluokkahevonen. Derbyssä ruuna sijoittui viidenneksi, vaikka juoksu ei mennyt mitenkään jouhevasti. Viimekertaisessa Turun Kasvattajakruunu-alkuerässä Fly By Me oli ehdottomasti pettymys, sillä ruuna taipui neljänneksi, vaikka pääsi etenemään suosiolla johtopaikalle 400 juostuna. Ei yhteen vaisumpaan suoritukseen kannata kuitenkaan tuijottaa. Ruuna jäi johtopaikalla hieman turhan ahkeraksi, ja eiköhän Harri Koivusen suojatti oletänä kotiradan superviikonloppuna muutenkin parempi. Vihjaajan rankingissa Vincent Vici kohoa kuitenkin Fly By Me:n yläpuolelle. 4 ALBARINO SALA oli Derbyssä yllätysnelonen. Ruuna oli mainio, vaikka pääsisikin etenemään sujuvasti sisäratoja pitkin. Albarino Sala jatkoi viimeksi hyviä esityksiään ja sijoittui Kasvattajakruunu-alkuerässä 2. ulkoa 300 metrin kirillä kolmanneksi. Kaikki muut kärkiviisikosta juoksivat matkalla sisärataa. Albarino Salan voittokaan ei olisi mikään yllätys. 2 SAHARA COMMANDER sai viimeksi Kasvattajakruunu-alkuerässä haluamansa juoksun 3. sisällä, mistä tykitti lopussa ykköseksi. Sahara Commanderilla ei ajeta nytkään missään tapauksessa keulasta ja muutenkin ruuna on juoksunkulun suhteen haavoittuvainen. Viime kilpailu kuitenkin muistutti, että asioiden luontuessa nappiin Tommi Kylliäisen suojatti pystyy näitä lähtöjä voittamaan. 1 ODIN ORDEN voitti Derbyn lohdutuslähdön tyylikkäällä keulasuorituksella. Vauhtikestävä ruuna ei kuitenkaan ole mikään starttiraketti, eikä pysty hyödyntämään tässä ykkösradan lähtöpaikkaansa. 8 SAHARA VISION on niin nopea avaaja, että voi halutessaan täryyttää kasiradaltakin keulaan. Jatkossa ruunalla haluttaisiin kyllä tässäkin tapauksessa ajaa selästä. Riskinä silti on, että kasiradalta lähtöön panostaminen voi maksaa liikaa. Vaikea tässä joka tapauksessa on hänniltäkin menestyä. Myös 7 DIAMOND COMBO on tähän lähtöön täysin kilpailukykyinen hevonen, mutta lähtöasetelmat eivät ole helpot.

### **Lähtö 5 Toto65-2, Troikka A) 4,11,12 / B) 2,10,7,1 / C) 9,8,3,6**

Montélähdössä a-ryhmään kohoa kolme hevosta. 4 INTERLUDE FERM oli kuukausi sitten Oulun montédebyytissään tosi hyvä kakkonen, sillä ori kamppaili johtavan rinnalta läpi matkan tiukasti voitosta yhdessä keulassa juosseen Strong Caviarin kanssa. Tempo oli läpi matkan reipasta, sillä väliajat olivat 15,5-16,5-(15,5)-11,5. Maija Fors jatkaa Interlude Fermin ohjissa, ja Antti Ojanperän valmennettava on selkeä ykkösrankkaus. Tässä Interlude Ferm voi hyvin päästä keulaankin, ja varsinkin silloin sen ohittaminen olisi viime kerran suoritustasolla työlästä. 11 SKYFALL SHINE on tosi mielenkiintoinen montédebytantti, sillä ruuna on parhaimmillaan riittänyt mukavasti Suomen ykköstaroillakin. Tämä vuosi on ollut kuitenkin pettymys, sillä kymmenen kilpailua ei ole tuonut yhtään tososijaa. Ruuna on muutamaan otteeseen väläytellyt vahvasti tulemistaan, mutta sitten kun on ollut paikka menestyä, niin menestystä ei ole tullutkaan. Viimeksi Seinäjoellakin Skyfall Shine taipui johtopaikalta lopulta täysin selityksittä neljänneksi, vaikka näytti vielä loppukaarteessa hyvältä. 12 NINJA ZON on kilpaillut tänä vuonna Suomen montélähdöissä hyvällä menestyksellä, ja takamatkan juoksuradalta on hyvä kiihdyttää matkaan – varsinkin, kun paalulla ei ole juoksuratoja. Ninja Zon on kilpaillut tänä vuonna raviratsastuksessa viisi kertaa, ja saldona on kaksi voittoa, kaksi kakkossijaa sekä SM-finaalin nelossija. 2 GOODLOOKIN' PEPPER hävisi Forssan montélähdössä runsaasti lähdön voittaneelle Katapult Avengerille, mutta punnersi lopussa taustalla varmaksi kakkoseksi. Viimeksi Mikkelissä ruuna ei päässyt käyttämään kärrylähdössä lopussa kaikkia voimiaan. Goodlookin' Pepper vaikuttaa tällä hetkellä ongelmien jälkeen vahvasti nousuvireiseltä. Voitto vähän yllättäisi, mutta tososija ei lainkaan. 10 SANDERSON sijoittui heinäkuussa montén SM-finaalissa hienosti kolmanneksi, mutta ruuna ei välttämättä ole tällä hetkellä aivan yhtä hyvässä vireessä. Voltin viitosratakaan ei ole paras mahdollinen lähtöpaikka. Voittoa ajatellen Sanderson jää tällä kertaa lähtökohtaisesti vain hyväksi haastajaksi. 7 NARZARIO voitti viime vuonna montén SM-finaalin, mutta tänä vuonna meno ei ole ollut yhtä lennokasta. Tämän vuoden finaalissa tuloksena oli viides sija. Myös Vermon Monté-Derbyssä kolmanneksi sijoittunut 1 EDWIN ORDEN on potentiaalinen totohevonen.

### **Lähtö 6 Toto65-3, Toto4-1 A) 3 / B) 1,2,9,10,8,5,7,4,6 / C) 12,11**

Illan todennäköisin voittaja löytyy kolmevuotiaiden oriiden ja ruunien Kasvattajakruunu-alkuerästä. Vaikka 3 ARCTIC EMERALD joutui päästämään Kriteriumin finaalissa lopulta hurjasti tykittäneen Lil Runnerin edelleen, voidaan Pekka Korven suojattia pitää edelleen ikäluokan ykköshevosena. Eiköhän Arctic Emerald nauti tässä ansaitsemaansa kunnioitusta ja saa johtopaikan haltuunsa, minkä jälkeen suosikin tappio tulisi melkoisena yllätyksenä. Kyllähän Express Duon poika Kriteriumissakin kukisti muun porukan selvästi. 1 V.G. KING FLASH ja 2 XANTHUS KEMP tavoittelevat unelmapaikkaa Arctic Emeraldin takana 2. sisällä, mistä molemmilla olisi kakkossijaan hyvät mahdollisuudet. Vihjaajan mielestä V.G. King Flash on todennäköisin vaihtoehto suosikin taakse ja siksi Harri Koivusen ajokki on rankingin kakkoshevonen. Sekä V.G. King Flashin että Xanthus Kempin kohdalla kengitystäkin on tarkoitus keventää. 9 ROMANOV COMERY voitti Kriteriumin lohdutuslähdön johtopaikalta, mutta joutuu nyt lähtemään liikkeelle takarivistä. 10 ENDURANCE BOY pilasi Kriteriumin

karsintalähdössä muuten vahvan suorituksensa keulasta voittaneen Arctic Emeraldin rinnalta laukkaamalla toisen finaaliapaikan vähän ennen maalia. Tämän hetken voittosumma ei tee lainkaan oikeutta Endurance Boyn kyvyille, mutta takarivistä haalarihommia on taas luvassa, mikäli mielihän napata Arctic Emeraldin jälkeisen kakkossijan. 8 PLAYMAKER SALA sijoittui Kriteriumissa vastaavalta kasiradan lähtöpaikalta hienosti kuudenneksi, ja lopussa jäi vielä vähän jossiteltavaakin. Ruuna on parantanut viime aikoina paljon, mutta asetelmat ovat haastavat, sillä sisäradan luulisi vetävän. 5 CURSUS SWAMP on vauhtikestävä ja oikein kehittyvä hevonen, mutta vielä tässä vaiheessa uraa vauhtivarat ovat tässä lähdössä kaksarisijaa ajatellen kovalla koetuksella.

### **Lähtö 7 T65-4, T4-2, Troikka A) 8,3,7 / B) 5,4,6,11,9,10,12,2,1 / C) -**

Tosi tasainen lähtö, missä mukana ei ole yhtään statistia. A-ryhmään erottuu lopulta niukasti kolme hevosta, mutta käytännössä kahdeksalla hevosella on täysin realistiset voittosaumat, eikä loppunelikkokaan ole siis missään tapauksessa kokonaan vailla mahdollisuuksia. 8 SOFIA EVO on lähdön rahakkain hevonen ja muutenkin suoritukset ovat olleet sillä tasolla, että tamma kohoaa rankingin ykköseksi, mutta kasiradalta haalarihommia voi olla luvassa. On täysin mahdollista, että Sofia Evo joutuu taivaltamaan toisen radan vetojuhtana. Mikäli Sofia Evo päästettäisiin johtopaikalle, olisi se sen jälkeen jo selkeä voittajasuosikki. Villinmiehen Tammakilpailussa Sofia Evo tuikkasi 4. ulkoa hyvin neljänneksi. Pekka Korven suojatti selviytyi myös karsintavoittajana Derbyn finaaliin, missä rima oli kuitenkin liian korkealla. Jyväskylän Kuninkuusraveissa Sofia Evo voitti Kasvattajakruunu-alkuerän johtavan rinnalta ennen Sands Hybridä sekä Extremaa, joten parhaimmillaan Orlando Vicin tytär voi siis otella voitosta siltäkin juoksupaikalta. 3 EXTREMA sai vetää Villinmiehen Tammakilpailun karsintalähdössä johtopaikalla rauhallista tahtia ja piti asemistaan kiinni maaliin asti ennen Relevant Stridea sekä Christine L Gardenia. Finaalissa tempo oli raastavan kovaa, eikä Extremen puristus riittänyt 3. sisältä kuudetta sijaa parempaan, vaikka parempikin sijoitus olisi ollut otettavissa. Nyt kun vastassa ei ole Lightning Striden sekä Sands Hybridin kaltaisia menijöitä, niin tempo lienee viime kertaa maltillisempaa, mikä sopii Extremalle paljon paremmin. Extrema on lähdön todennäköisin keulahevonen, ja joka tapauksessa tamma saanee hyvän sisäratajuoksun. 7 UP DOWN LILY kohoaa kolmantena hevosena a-ryhmään. Up Down Lily epäonnistui Villinmiehen Tammakilpailun karsintalähdössä täysin, mutta muuten meno on ollut mallikasta. Viimeksi Vermossa Up Down Lily irtosi ylivoimaiseen voittoon huolimatta juoksupaikasta johtavan rinnalla. 5 AMANDA EVO kärsi Extremen tavoin Villinmiehen Tammakilpailun finaalin hurjasta matkavaihdista ja väsyi johtavan takaa yhdeksänneksi. Karsintalähdössä Amanda Evo kiri johtavan takaa ykköseksi. Amanda Evo on nopea avaaja ja voi saada nytkin hyvän juoksun. 4 CALLELA ELLEN selviytyi niukasti Derbyn finaaliin, mutta Villinmiehen Tammakilpailun karsinnassa tamma oli 4. ulkoa kärkisijojia ajatellen täysin aseeton. Nyt lähtöasetelmat ovat selvästi viime kertaa paremmat. 6 ICELLA hävisi todella niukasti Callela Ellenille kamppailussa Derbyn karsintalähdön toisesta finaaliapaikasta. Todella kovatasoisessa Villinmiehen Tammakilpailussa Icella sijoittui seitsemänneksi. 11 FORTNITE on löytänyt suoritusvarmuuden ja on samalla alkanut näyttää oikeaa osaamistaan. Villinmiehen Tammakilpailun finaalissa Fortnite kiri joukon hänniltä oikein hyvin viidenneksi. Paremmalta lähtöpaikalta rankingsijoitus olisi ollut ilman muuta korkeampi, sillä ei tamma kuntonsa puolesta häviä tässä kenellekään. 9 LADY CASH selviytyi Derbyn finaaliin, mutta finaalissa laukat pilasivat pelin ja myös kahdessa viime kilpailussa on tullut laukkoja. Hyppy tuntuu olevan nyt turhan herkässä, mutta kyllä Lady Cash muuten fyysisesti edelleen kunnossa on.

### **Lähtö 8 T65-5, T4-3, Duo-1 A) 3,9,6,10,7,5,2 / B) 4,11,8,1 / C) 12**

Illan kahdeksas lähtö on vielä edellistäkin lähtöä tasaisempi ja haastavampi pelipätkinä. 3 I DON'T CARE jaksoi viimeksi Vermossa johtavan rinnalta kolmanneksi. Santtu Raitala jatkaa vahvistuksena ohjissa, ja nyt I Don't Care voi päästä jopa johtopaikalle, joten Lexus Fontin poika aloittaa rankingin. 9 SHACKHILLS GLORY jäi viimeksi Teivossa 2. ulkoa kahdeksänneksi, mutta tamma pystyy kyllä paljon parempaan suoritukseen. Seinäjoen toissakertaisessa Nuorten Sarjan nelossijassaan Shackhills Glory hävisi kovalle kolmikolle Perfecto, Cool Flame ja Hotshot Rapidash. 6 JULIETT ORDEN ei ole nopea avaaja, minkä vuoksi juoksuista tahtoo tulla aivan kärkisijojia ajatellen vähän turhan vaikeita. Nyt vastus ei ole kuitenkaan niin kova kuin viime starteissa normaalisti, ja tässä porukassa Le Monteilin tytär voi riittää vähän vaikeammallakin juoksulla. Tapio Pertusen suojattiin on syytä suhtautua äärimmäisen vakavasti. Viimeksi Turussa Juliett Orden puursi Kasvattajakruunu-alkuerässä 3. ulkoa 700 metrin kirinsä rehdisti maaliina asti ja sijoittui viidenneksi häviten vain sellaisille hevosille kuin Lady Marinet, Cuelebre, Lady Cheri ja Very Match. 10 LIONESS on ottanut kaikki tämän kauden kolme voittoa nimenomaan Turun Metsämäestä. Viime voitto tuli keulasta, mutta parhaimmillaan energinen tamma on kuitenkin päästessään iskemään hyvän selkäjuoksun jälkeen. 7 JOHN HOSS oli viimeksi Turussa 3. ulkoa Lionessin jälkeen positiivinen kakkonen. 5 ROYAL LUCA tykitti viimeksi Vermossa loppusuoraa aivan ylivertaista kyytiä ja ehti vielä kaukaa joukon hänniltä kakkoseksi. Nimenomaan loppukiri on Royal Lucan vahvuus. Kiihdytysvaiheessa ruunalla on ollut ongelmia. 2 BLUEHILL'S GHOST ei onnistunut aloituskilpailussaan uudesta tallista käsin, vaan romahti pitkällä matkalla keskeytyskuntoon. Kysymysmerkkejä on ilmassa, mutta tamma mahtuu loistopaikalta seitsemäntenä hevosena mukaan a-ryhmään. Myös b-ryhmäläiset ovat tässä tasaisessa lähdössä täysin realistisia totohevosia.

### **Lähtö 9 T65-6, T4-4 Duo-2, Troikka A) 2,6 / B) 8,3,4,7,5,1,10,12,9 / C) -**

Kolmevuotiaiden tammojen Kasvattajakruunu-alkuerässä a-kaksikko erottuu selvästi muun porukan yläpuolelle. 6 ARCTIC ESTELLE on porukan selvästi rahakkain sekä menestynein, mutta tosi hyvä on ollut

myös 2 ZE ON ALMA. Koska Ze On Alma pääsee matkaan paremmalta paikalta, nostetaan se rankingissa niukasti Arctic Estellen yläpuolelle. Näistä asetelmista valttikortit ovat Ze On Almaa ohjastavan Hannu Torvisen käsissä, sillä hän pystyy ajamaan tämän lähdön keulasta, mikäli vain niin haluaa. Toinen vaihtoehto on tietysti ajaa Arctic Estellen takaa 2. sisältä. Mikäli Ze On Alma tuntuu kuitenkin Torvisen käteen sellaiselta kuin parhaimmillaan, niin keulataktiikan luulisi olevan ykkösvaihtoehto. Vaikka Ze On Alman totoputki katkesi runsaan kuukauden takaisessa Jyväskylän Kasvattajakruunu-alkuerässä, oli suoritus silloinkin hyvä. Ze On Alma joutui nimittäin taivaltamaan johtavan rinnalla vieläpä ensimmäinen puolikas kolmatta rataa kiertäen. Edellä maaliin tulleen kolmikön Ginza, Fabiana Hoist ja Dollar Haven juoksupaikat olivat keula, 2. sisällä ja 3. sisällä. Lahden Jokimaa Jackpotissa Ze On Alma hävisi vain Kriteriumin kärkikaksikolle Arctic Emerald ja Lil Runner. Tätä edeltäneessä Propulsion 3-vuotissarjan finaalissa Vermossa Ze On Alma tykitti 3. sisältä loppusuoraa hurjasti ja jätti Arctic Emeraldin kalkkiviivoilla kakkoseksi. Arctic Estelle oli viimeksi Solvallassa hurjatasoisessa lähdössä kasiradan lähtöpaikalta toivottoman tehtävän edessä. Ruotsin reissu huomioiden starttiväli tähän kilpailuun on aika lyhyt, ja tuskin sitä ainakaan eduksi voi laskea. Arctic Estelle on tosi kova kolmevuotias tamma, mutta niin on Ze On Almakin, mikäli runsaan kuukauden starttiväli ei näy otteissa negatiivisesti. 8 BWT JACKPOT ei aivan jaksanut Kriteriumin karsinnassa johtopaikalta finaaliin. Tamma oli matkalla hieman ylienerginen, mikä kostautui loppumetreillä. Kriteriumin lohdutuslähdössä BWT Jackpot kiri huonolta lähtöpaikalta 4. ulkoa vaikeista asemista hyvin viidenneksi. Lähtöpaikka on taas tympeä, mutta BWT Jackpot on parantanut viime aikoina otteitaan ja kohoaa näistäkin asetelmista kolmosrankkaukseksi. 3 KYLIE HOSS kohdalla tolosaumat ovat korkeimmillaan, mikäli tamma onnistuu hankkimaan juoksuasemat Ze On Alman takaa joko 2. tai 3. sisältä. Kylie Hoss sijoittui elokuussa Tammakriteriumissa piippuhyllyn lähtöpaikalta viidenneksi. 4 KOURNIKOVA HOSS, 7 BELLA VANITY, 5 MADAME DE VIEKI ja 1 SANDS AMANDA ovat kaikki hevosia, jotka asioiden luontuessa pystyvät kamppailemaan toto sijasta.

### **Lähtö 10 Troikka**

**A) 6 / B) 2,3,10,7,8,11,4,1 / C) 5,9**

Perjantain päätöslähdössä paljon ratkeaa heti lähtökiihdytyksessä. Mikäli 6 MATTILAN EEMELI selvittää lähtötilanteen ravilla, on se tukevasti kiinni voitossa. Lähdön onnistuessa Mattilan Eemeli edennee nopeasti johtopaikalle, mutta voltin viitosradalta on myös konkreettinen lähtölaukan uhka, sillä Fransin pojalla tahtoo olla lähtötilanteessa liikaakin intoa. Mattilan Eemeli on kilpaillut kesään alusta alkaen kahdeksan kertaa ja menestys on ollut loistavaa, sillä saldona on kolme voittoa, kaksi kakkossija sekä kaksi kolmatta sijaa. Ainoa epäonnistuminen on tullut Rovaniemen Kirppu-ajossa, missä rima oli jo alkujaan korkealla. Kyseisen lähdön kärkinelikön muodostivat sellaiset hevoset kuin Enon Vilppi, Evartti, Profiili ja Pärtyl. Suosikin jälkeen tulee todella tasainen kolmen hevosen ryhmä. Näistä 2 VILLIHEIKKI pääsee alussa parhaimpiin asemiin, joten se olkoon niukka kakkosrankkaus. Villiheikiltä löytyy parhaimmillaan hyvä loppukiri. Viimeksi Teivossa Kim Keinäsen suojatti kiri 3. ulkoa päätöspuolikkaalla mukavasti neljänneksi. Se tosin hieman mietityttää, että ainakin alustavan infon mukaan Villiheikki kilpailee pitkästä ajasta kengät jalassa. 3 VARJOSI lienee ravatessaan Mattilan Eemelin kovin vastustaja, mutta valitettavasti vain hyppy on todella herkässä. Heti kiihdytysvaihe on erittäin kriittinen. 10 HARJAN CORIA voittaa harvoin, mutta se on tasaisen varma suorittaja, joka pystyy tekemään itse juoksuakin. Viime perjantaina Porissa Harjan Coria hävisi Tammasarjassa johtavan rinnalta vain tänä vuonna Kuningatarkilpailuunkin osallistuneelle Landen litalle. Myös tätä edeltänyt Turun viitossija tuli vaativalla juoksunkululla. Harjan Coria kiersi nimittäin koko ensimmäisen kierroksen kolmatta rataa ja päätöskierroksen tamma matkusti johtavan rinnalla. Silti tolosijakaan ei jäänyt kauas. Myös 7 NOMPPARILLA nostetaan mukaan jo kapeampaan troikkavihjeeseen. Viimeksi Vermossa viimeisen takasuoran laukka vei tammalta nelossijan. Myös 8 KRETONKI, 11 MASAVESA, 4 BEBE ja 1 ISOSALON ILO ovat nappionnistumisella potentiaalisia totohevosia. Kretonki on tällä hetkellä aika suoritusvarmassa vireessä. Masavesa on rehti lopuntulija. Beben nykyvire on iso arvoitus, mutta nopea tamma on tähän lähtöön hevosenä riittävä. Isosalon Ilo oli viimeksi nimenomaan Esa Holopaisen ajamana parempi kuin pitkään aikaan.

## **VIHJESYSTEEMIT:**

### **TOTO65 (lähdöt 4-9)**

#### **Pieni systeemi**

I 3 Vincent Vici (5,4)

II 4,11,12 (2,10)

III 3 Arctic Emerald (1,2)

IV 3,7,8 (5,4)

V 2,3,5,6,7,9,10 (4,11)

VI 2,6 (8,3)

126 riviä\*0,10 euroa = 12,60 euroa

#### **Suuri systeemi**

I 3,5 (4,2)

II 4,11,12 (2,10)

III 3 Arctic Emerald (1,2)

IV 3,4,5,6,7,8,9,11 (10,12)  
V 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 (12)  
VI 2,6 (8,3)  
1056 riviä\*0,10 euroa = 105,60 euroa

## **TOTO4 (lähdöt 6-9)**

### **Pieni systeemi**

I 3 Arctic Emerald (1,2)  
II 3,7,8 (5,4)  
III 2,3,5,6,7,9,10 (4,11)  
IV 2,6 (8,3)  
42 riviä\*0,20 euroa = 8,40 euroa

### **Suuri systeemi**

I 3 Arctic Emerald (1,2)  
II kaikki  
III 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 (12)  
IV 2,6 (8,3)  
264 riviä\*0,20 euroa = 52,80 euroa

## **PÄIVÄN DUO (lähdöt 8-9)**

### **Pieni Systeemi**

I 2,3,5,6,7,9,10  
II 2 Ze On Alma  
7 yhdistelmää

### **Suuri systeemi**

I 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11  
II 2,6  
22 yhdistelmää

## **TROIKKA (lähtö 5)**

### **Pieni systeemi**

I 4 Interlude Ferm  
II 11,12  
III 1,2,7,10,11,12  
10 yhdistelmää\*0,50 euroa = 5 euroa

### **Suuri Systeemi**

I 4 Interlude Ferm  
II 1,2,7,10,11,12  
III 1,2,7,10,11,12  
30 yhdistelmää\*1 euro = 30 euroa

## **TROIKKA (lähtö 7)**

### **Pieni systeemi**

I 3,7,8  
II 3,7,8  
III 3,4,5,6,7,8,9,11  
36 yhdistelmää\*0,50 euroa = 18 euroa

### **Suuri Systeemi**

I 3,7,8  
II 3,4,5,6,7,8,9,11  
III 3,4,5,6,7,8,9,11  
126 yhdistelmää\*0,50 euroa = 63 euroa

## **TROIKKA (lähtö 9)**

### **Pieni systeemi**

I 2,6

II 2,6

III 3,8

4 yhdistelmää\*1 euro = 4 euroa

### **Suuri Systemi**

I 2,6

II 2,6,8

III 1,2,3,4,5,6,7,8

24 yhdistelmää\*1 euro = 24 euroa

## **TROIKKA (lähtö 10)**

### **Pieni systeemi**

I 6 Mattilan Eemeli

II 2,3,7,10

III 2,3,7,10

12 yhdistelmää\*0,50 euroa = 6 euroa

### **Suuri Systemi**

I 6 Mattilan Eemeli

II 1,2,3,4,7,8,10,11

III 1,2,3,4,7,8,10,11

56 yhdistelmää\*0,50 euroa = 28 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska